Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 41
2/15/2026 - 10:35

Girls, 100m Freestyle

12 years and younger

Results

Points: AQUA 2025

Rank

DSQ

Matthilda Lilja Larsen
Hrafney Eiriksdottir
Gudrun Arny Eythorsdottir
Adriana Marin Einarsdottir
Eva Petursdottir

Svana Run Imsland

Erna Odny Eythorsdottir
Maria Zahra

Runa Bjork Ingvarsdottir
Astros Amy Petursdottir

. Athena Sif Oskarsdottir

Johanna Mijoll Arnarsdottir
Katla Bjork Johannsdottir

Mila Malivuk

Drofn Elinros Arnadottir
Gudbjorg Freyja Rikhardsdottir
Asdis Tekla Magnusdottir
Brynja Sif Gunnarsdottir

Tinna Sigurros Zarioh

Sunna Berglind Steinarsdottir

. Anita Fonn Gisladottir
. Agusta Maria Helgadottir

Emilia Ros Larsen

Freyja Lilja Niewczas

Freyja Maren Picus

Thordis Lilja Arnorsdottir
Stella Hansen

Yrsa Eythorsdottir

Helena Kristin Czachorowska
Gudrun Bergmann Armannsdottir
Isabella Maria Magnusdottir
Elma Lind Halldorsdottir
Marin Osk Arnarsdottir
Sigrun Osk Brynjarsdottir
Margret Mist Sigurdardottir
Elisabet Snorra Alexiusdottir
Luna Sol Oskarsdottir

. Anaya Elisabet Bain

Birna Bjork Tomasdottir
Kolfinna Lif Sigtryggsdottir

. Arna Katrin Birkisdottir

Olivia Kristinsdottir

. Andrea Dogg Gisladottir

Helga Dis Reynisdottir
Lilja Isold Gunnarsdottir
Bjartey Holm Hauksdottir
Alexa Dis Egilsdottir

YB

14
14
14
14
14
14
14
15
14
15
14
14
14
14
14
14
15
16
14
16
15
14
17
15
15
14
15
15
15
14
16
14
16
15
16
15
16
15
15
16
14
15
16
15
16
16
14

SH

Sundfelagid Odinn
Armann

Sundfelagid Odinn
Sundfelagid Agir
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelag Akraness
Armann

SH

Breidablik

Armann

SH

Sundfelagid Agir
Sundfelagid Odinn
Umfb

SH

SH

Sundfelagid Odinn
Sundfelag Akraness
Breidablik

SH

Sundfelag Akraness
Sundfelag Akraness
Sundfelagid Agir
Sundfelagid Odinn
SH

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelag Akraness
SH

Sundfelagid Odinn
SH

Armann

SH

Umfb

SH

Sundfelag Akraness
Umfb

Armann

KR

Umfb

Sundfelag Akraness
Sundfelag Akraness
Sundfelagid Odinn
Sundfelagid Odinn
Sundfelagid Odinn

G2 - Keppandi startar &dur en rasmerki er gefid (pjofstart) (SW 4.4)

Time

1:14.49
1:16.36
1:16.39
1:18.00
1:18.61
1:18.81
1:19.22
1:19.27
1:19.58
1:20.06
1:21.45
1:24.31
1:24.61
1:24.63
1:26.35
1:26.85
1:29.45
1:29.65
1:30.61
1:31.01
1:31.51
1:32.14
1:32.47
1:33.52
1:33.81
1:34.01
1:34.99
1:35.87
1:36.78
1:38.08
1:39.97
1:40.80
1:44.36
1:45.73
1:47.02
1:47.78
1:50.04
1:52.20
1:52.70
1:58.82
2:03.14
2:03.65
2:05.29
2:09.34
2:11.22
2:26.49
1:15.89

Pts

334
310
310
291
284
282
278
277
274
269
255
230
228
228
214
211
193
191
185
183
180
176
174
169
167
166
161
156
152
146
138
135
121
116
112
110
103

97

96

82

74

73

70

63

61

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur
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Gullmét KR
Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 41, Girls, 100m Freestyle, 12 years and younger

Rank
DSQ

DSQ

DSQ

YB
Sara Grecko 16 SH
G2 - Keppandi startar 4dur en rasmerki er gefio (pjofstart) (SW 4.4)
Solbjort Sesselja Gunnarsdottir 15 Umfb
G2 - Keppandi startar &dur en rasmerki er gefio (pjofstart) (SW 4.4)
Tinna Kristin Gardbo Agustsdottir 15  Sundfelagid Odinn

G2 - Keppandi startar &dur en rasmerki er gefid (pjofstart) (SW 4.4)

Time Pts
1:23.96

1:38.02

1:54.23

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Sundrad Reykjavikur
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