

Gullmót KR  
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 41  
2/15/2026 - 10:35

Girls, 100m Freestyle

12 years and younger  
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
1.	14	SH	<b>1:14.49</b>	334
2.	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:16.36</b>	310
3.	14	Armann	<b>1:16.39</b>	310
4.	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:18.00</b>	291
5.	14	Sundfelagid Agir	<b>1:18.61</b>	284
6.	14	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	<b>1:18.81</b>	282
7.	14	Armann	<b>1:19.22</b>	278
8.	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	<b>1:19.27</b>	277
9.	14	Sundfelag Akraness	<b>1:19.58</b>	274
10.	15	Armann	<b>1:20.06</b>	269
11.	14	SH	<b>1:21.45</b>	255
12.	14	Breidablik	<b>1:24.31</b>	230
13.	14	Armann	<b>1:24.61</b>	228
14.	14	SH	<b>1:24.63</b>	228
15.	14	Sundfelagid Agir	<b>1:26.35</b>	214
16.	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:26.85</b>	211
17.	15	Umfb	<b>1:29.45</b>	193
18.	16	SH	<b>1:29.65</b>	191
19.	14	SH	<b>1:30.61</b>	185
20.	16	Sundfelagid Odinn	<b>1:31.01</b>	183
21.	15	Sundfelag Akraness	<b>1:31.51</b>	180
22.	14	Breidablik	<b>1:32.14</b>	176
23.	17	SH	<b>1:32.47</b>	174
24.	15	Sundfelag Akraness	<b>1:33.52</b>	169
25.	15	Sundfelag Akraness	<b>1:33.81</b>	167
26.	14	Sundfelagid Agir	<b>1:34.01</b>	166
27.	15	Sundfelagid Odinn	<b>1:34.99</b>	161
28.	15	SH	<b>1:35.87</b>	156
29.	15	Ithrottabandalag Reykjanesbajar	<b>1:36.78</b>	152
30.	14	Sundfelag Akraness	<b>1:38.08</b>	146
31.	16	SH	<b>1:39.97</b>	138
32.	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:40.80</b>	135
33.	16	SH	<b>1:44.36</b>	121
34.	15	Armann	<b>1:45.73</b>	116
35.	16	SH	<b>1:47.02</b>	112
36.	15	Umfb	<b>1:47.78</b>	110
37.	16	SH	<b>1:50.04</b>	103
38.	15	Sundfelag Akraness	<b>1:52.20</b>	97
39.	15	Umfb	<b>1:52.70</b>	96
40.	16	Armann	<b>1:58.82</b>	82
41.	14	KR	<b>2:03.14</b>	74
42.	15	Umfb	<b>2:03.65</b>	73
43.	16	Sundfelag Akraness	<b>2:05.29</b>	70
44.	15	Sundfelag Akraness	<b>2:09.34</b>	63
45.	16	Sundfelagid Odinn	<b>2:11.22</b>	61
46.	16	Sundfelagid Odinn	<b>2:26.49</b>	43
DSQ	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:15.89</b>	

G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)

Event 41, Girls, 100m Freestyle, 12 years and younger

Rank		YB		Time	Pts
DSQ	Sara Grecko	16	SH	<b>1:23.96</b>	
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>				
DSQ	Solbjört Sesselja Gunnarsdóttir	15	Umf	<b>1:38.02</b>	
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>				
DSQ	Tinna Kristín Gardbo Agústsóttir	15	Sundfelagid Odinn	<b>1:54.23</b>	
	<i>G2 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart) (SW 4.4)</i>				